A6nva, 19-8-2022

EANHNIKH AHMOKPATIA Ap. pwrt.: 955/223284
YNOYPTEIO ArPOTIKHZ ANAMNTY=H2Z

KAI TPOOIMQN nPOz:

YMHPEZIA ZYNTONIZMOY BouAn twv EAAVwV
FPADEIO NOMIKQN A/von Kow/koU EAéyxou
KAI KOINOBOYAEYTIKQN OEMATQN Tunua Avadopwv

Tay. A/von : Axapvwv 2

Tay. Kwéwkag: 10432, ABriva

TnAépwvo : 2102124331 KOIN.: Q¢ TT.A.
HA. Taxubép. : koinovouleftikos@minagric.gr

OEMA: Amdvtnon otnv urt’ aplOu. 3073/29-7-2022 Avadopad

IXETIKA PE TNV mapamdvw Avadopd mou katébeoav ol BOUAeutég, OMwe avaypddovial otov
Mivaka Amodektwy, ylo ta Bfépata oppodlotntog tou Ymoupysiou AypoTikng Avamtuéng kot
Tpodipwy, oag evnuepWVOULE WG eENC:

Me tnv ur’ aplBu. 2210/238268/18.8.2022 anddacn tou Ymoupyesiou AypoTikng Avamtuéng ka
Tpodipwv «Optouodc pueAwv Atoikntikou SuuBoudiou tou IlvotitoUtou lewmovikwy Emotnuwyv
(I.T.E.)-N.IM.A.A.» (DEK YOAA 737/18.8.2022) cuotaBnke véo Alokntiko ZupBoUAlo oto IvotitoUto
lewmnovikwv Emotnuwv (IFE), ue Beouikni ekmpoownnon. EBLKOTEPA KAl PE OKOTIO TOV KAAUTEPO
OUVTOVIOMO, TNV QmOTEAECUOTIKN Olekmepaiwon Kal tn Beoukn OBwpdkion Tou €pyou TOU
IvotitoUTou, €KTOC Tou Ymoupyeiou Aypotikng Avamtuéng kat Tpodipwy, tng Nepldpépelag Kat Tou
AApou, oto véo AY mpootéBnkav ekmpoowmol anod ta Yroupyeia Neptparlovtog kat Evépyelag Kot
KAlpatikng Kpiong kat MoAttikng Npootaociag.

ErmutAéov, oe oxéon pe ta StaAapPavopeva otnv ev Adyw avadopd, cag dapipaloupe to um’
apBp. mpwrt. 231/3-8-2022 €yypado tou lvotitoutou Mewmnovikwy Emtotnuwv (L.T.E.).
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FEQPTIOZ TEQPTANTAZ

2YNHMMENO:
To unt’ apBy. mpwrt. 231/3-8-2022 éyypado tou I.I.E.

NINAKAZ ANNOAEKTQON :
1. Ynoupyeilo EowTtepKwV
lpadeio k. Ymoupyou
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Lo NOUL AW

Yrnioupyeio NeptBdaAiovtog & Evépyeloag
lpadeio k. Ymoupyou

BouAeuth K. M. ZKOUPAETN

BouAeuth Ka A. AvayvwoTtonoUuAou
BouAeuth K. 2. Apaywpitn

BouAeuth k. A.-X. Aulwvitn

BouAeuth ka K. Bétta

BouAeuth k. O. Apitoa

BouAeuth k. K. Zoyapladn

. BouAeutn ka N. Kaowuatn
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

BouAeuth k. I'. Katpolykoaho
BouAeuth ka K. MaAaua
BouAeutn k. ©. Mwpdaitn
BouAeutn ka A. NotomouAou
BouAeuth ka M. ZevoyLavvokomoUAou
BouAeutn ka . MoUAou
BouAeutnh K. M. ZKoupoALdko
BouAeuth k. Z. DaueAro
BouAeuth k. N. OiAn
BouAeuth ka P. Xpnotidou
BouAeutn k. . Wuyoylo
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